
LME(US$) 2024年
銅ＡＧ （出来高）

現   物
前営業日比

先   物
前営業日比
錫ＨＧ （出来高） LME

現   物 NY
前営業日比 前営業日比

先   物 23.50 
前営業日比 45.9 
鉛 （出来高） 12.00 － 13.50

現   物 0.00 
前営業日比 147.20 － 147.30

先   物 前営業日比 出来高
前営業日比 銅 ▲ 20 14,825

亜鉛ＳＨＧ （出来高） アルミ 30 5,570
現   物 亜鉛 525 340

前営業日比 鉛 115 620
先   物 ニッケル ▲ 400 12

前営業日比 錫 4,980 206
アルミＨＧ （出来高） 前営業日比 税別

現   物 銅 ▲ 416 ¥1,272,055

前日比 アルミ 625 ¥339,600

先   物 亜鉛 10,936 ¥408,321
前営業日比 鉛 2,395 ¥330,609

アルミ合金 （出来高） ニッケル ▲ 8,332 ¥2,287,739

現   物 錫 103,734 ¥4,566,399

前営業日比
先   物

前営業日比 銅
北米特殊 （出来高） 錫

現   物 鉛
前営業日比 亜鉛

先   物 アルミ
前営業日比 アルミ合金

ニッケル （出来高） 北米特殊

現   物 ニッケル

前営業日比 コバルト

先   物
前営業日比 銅
コバルト （出来高） アルミ

現   物 亜鉛
前営業日比 鉛

先   物 ニッケル

前営業日比 錫

8月限
9月限

10月限
11月限
12月限

前営業日比
出来高
在　庫

前営業日比
円換算

前営業日比

0.00

211,550

0.00

2,500.00

6.50

2,253.66

2,305.50
4.00

0 

¥397,332
¥477,736

0.00

0

¥352,324

2,491.25

2,370.00 ＬＭＥ在庫(トン)8/9

2,490.00
0.00

▲ 150.00
15,925.00

2,490.00
0.00

42.00
2,063.00

2,360.00

16,150.00

8,850.50
47.50

8,970.00
49.00

2,267.00

0

3.00
6,586

43,893

2,469.9

-

944.7
946.62,480.8

2,800.8

-
2,813.4

- -
907.90

銅ＨＧ

5.00
26,000.00

278,627

ロンドン・コバルト

16,355.00 上海在庫(トン)

64 2,602

-
17.5

23,480
155,507

199.76

71,624
112,404

115

※COMEX ,MYNEXの在庫は
8/11の値です。

¥133,274

(8月9日現在)

446

896.50
899.40
899.60

0.00

35.00

2,500.00

ロンドン金
2,442.10 2,450.85

ＨＨ銀 2,789.7

上海（元）：8月限
71,450

▲275 
▲25 

¥2,676,655

4,510
296,125

256,490
上海：円換算

¥1,488,304
3.27

232,188

▲ 3.25

0

0.00

6,095 

¥4,150 ¥140,499

2,840.9
43.0

82,986

¥1,328,607
24,573

2,504.0
30.3

187,644
17,724,415

0
¥366,060

410.40

4,504

7.50
84,629
22,728

0 0
302,408,304

0

405.50

0.00

743 
18,648

プラチナ
2,791.7

¥2,402,346
▲ 29,732 

¥3,880,026

¥3,939,490

96,461

備考欄
GWJ08142466

0

0.00

16,160.00

39,401

https://home.nikkankinzoku.co.jp/朝の外電/

10,822 ▲806 

4,866 
▲1,024 

4,434 

945.1
406.85
407.50
409.05

2,462.4

205.00

25,600.00

パラジウム
ＮＹコメックス(銅銀はセントその他はドル／在庫銅はトンその他はオンス)

▲8,959 

▲ 205.00 ▲ 200.00 ▲8,836 286,305

0 
26,500.00

0.00

26,100.00 26,099.00

銀

4.00

金

5.00
26,500.00

0.00
▲1,300 

▲400 
▲3,850 

0 
0 
0 
0 

220

¥371,650
0 

2,500.00
0.00

▲ 155.00
15,930.00 ¥2,368,154

▲23,042 
16,095.15

239,525
903,600

1,600
2,500.00 ¥371,650

0 

¥1,315,790
6,839 

¥1,334,224
7,879 

31,568.00
16,353 

¥4,742,254

160.90

149.00

5,396

2,268.00
5.00

▲ 3.89

¥337,161
743 

4,980 

¥403,463
2,527 

㈱日刊金属

¥4,758,607
¥1,356,939

電気銅採算価格

円換算/前営業日比

144,597
LME円換算は現物・先物の前場売で計算
入電：8月13日・現地：8月12日

前営業日比
6,838 

24,573 

ＬＭＥ銅セツル平均
¥1,310,108

前営業日比
710 

¥1,375,747

22,935

¥386,813

41.00

4.50

2,481.00
▲ 4.00

2,320.00
2.00

2,370.00

2,713.00
17.00

2,758.00
22.00

2,063.50

2,321.00
2.50

2,491.00
▲ 4.00

¥410,153
3,122 

¥306,7602,047.50
9.50

2,694.59

　 前場買   前場売 終値

21.00

8,851.00
46.00

8,975.00
53.00

32,010.00

33.50

2,714.00
17.00

2,759.00

31,990.00
140.00

31,875.00
125.00

2,030.00
8.95

2,743.00

8,908.18

9,026.50
160.00

31,648.00
110.00

31,900.00
100.00

2,031.00

264.00

2,007.41

前営業日比

¥5,342,687

18,570
128,500

148.66

19,075

14,866 

¥301,928 前営業日のＴＴＳ
ＮＹドル

76,226

114,714

20.83前営業日の元レート▲595 

¥345,040
372 

¥370,312

https://home.nikkankinzoku.co.jp/%E6%9C%9D%E3%81%AE%E5%A4%96%E9%9B%BB/
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	上海相場込(送信用)

